1

2023 年常州市金坛区农村人居

环境整治提升项目

项

目

合

同

2023 年 6 月

- 2 -

2023 年常州市金坛区农村人居环境整治

提升项目合同

甲方：常州市金坛区农业农村局

乙方：无锡弈顺信息技术有限公司

一、项目名称

2023-2025年金坛区农村人居环境长效管理第三方暗访考核（1+1+1

模式）

二、项目内容

本项目为金坛区农村人居环境第三方项目，乙方负责围绕持续推进农

村人居环境，全面治理农村生活垃圾、农村厕所粪污、农村生活污水、农

业废弃物，提升村容村貌、提升建设和管护水平等六方面内容，2023年 5

月开始至 12月，对常州市金坛区 941个自然村进行全覆盖测评。其中，

中心村 86个，每季度实现全覆盖，全年共完成四轮全覆盖；撤并集镇村

18个（其中和中心村重叠 6个），每季度实现全覆盖，全年共完成四轮

全覆盖测评；剩余自然村 843个，每半年进行一轮全覆盖，全年共完成两

轮全覆盖；每季度社会文明程度实地考察加 5个点位，全年共完成四轮全

覆盖。其中，82个村需要采集两套测评指标的现场信息，中心村与撤并

集镇村重叠的 6个村需要采集三套测评指标的现场信息。每年共完成 2098

个点位，并出具相关清单及报告。

三、合同价格

1.合同价格：陆拾壹万陆仟元整（大写）；¥616000（小写）。（最

终费用按实际产生点位数量结算，如实际总点位数量超过合同约定数量的

- 3 -

3%以内的，不另外计费，超过 3%以外的，则另外结算超出费用，超出费

用=项目额/2098*超出点位数进行结算，每个点位价格不超过 250元，如

超过则按 250元/点位进行结算）

2.合同金额应包括但不仅限于完成本项目项目任务、项目范围、项目

深度、项目成果等所有工作所需的项目全过程服务费、报告编制费、资料

搜集、交通差旅费、食宿费用、相关成果文件费等内容。

3.费用明细

序号 服务分项 具体服务内容 频次（数量） 费用（元）

1 前期执行准备
开展前期调研，制定测评执行方案，规划执

行路线、培训等
4次 10000

2 信息采集 全年共对 2098 个村次进行信息采集 2098 个村次 272740

3 材料归档
对 4 次采集的资料进行多轮审核，数据统

计，出具问题清单
2098 个村次 251760

4 项目成果

形成通报 4次 8000

形成 PPT 2 份 6000

形成通报视频 2份 6000

形成半年度分析报告 2份 10000

6 管理费 不超过以上费用之和的 10%（含税费） 51500

测评费用合计 小写：¥616000 大写：陆拾壹万陆仟元整

四、服务期限

合同签订生效之日起至 2023年 12月 31日止。

五、质量要求

符合国家技术规范、标准及规程要求，满足项目约定需求。

六、项目要求

- 4 -

1.甲方采取政府购买服务形式，委托乙方完成项目内容。

2.乙方根据项目方案要求，完成项目服务，在执行过程中做到实事求

是、公平公正，并接受甲方监督。

3.乙方对项目过程中形成的材料数据保守秘密，不得外泄。

七、甲方的权利与义务

1.甲方应按乙方的要求及时提交有关的项目资料，并对其完整性、正

确性、及时性负责，甲方不得要求乙方违反国家有关标准进行项目。

2.甲方有权向乙方询问工作进展情况及相关的内容。

3.甲方有权阐述对具体问题的意见和建议。

4.乙方在服务过程中无法达到甲方测评合同要求（包括但不限于测评

质量、测评进度、材料数据准确性、材料数据保密性），甲方可以要求乙

方进行整改，整改后若仍无法达到甲方测评要求，甲方有权终止合同，并

扣除尾款（项目额 30%），不予支付。

八、乙方的权利与义务

1.乙方应根据委托事项的实际情况配备足够的、有相应经验的服务人

员。

2.乙方在服务过程中，如认为甲方提供的资料不明确时应向甲方提出

澄清或补充有关资料。

3.乙方在服务过程中，有权向甲方提出与本业务有关问题的核对或查

询。对甲方提请注意的事项，乙方应依其要求办理。

4.乙方应当在执行过程中做到实事求是、公平公正，并接受甲方监督，

确保数据的真实性、可靠性。

九、支付方式

合同签订后，甲方于 30日内先预付合同价款的 40%，8月底支付项

目中期款 30%，乙方在合同签订后 12月 31日之前完成所有测评（暗访）

- 5 -

工作：提交 4份通报、2份汇报 ppt、2份一万字以上总结报告、2份通报

视频、2122份问题清单明细（图文形式），甲方支付乙方剩余 30%费用。

乙方提前开具正规发票。

十、争议解决办法

本合同如有未尽事宜，双方应互相协商解决。未能达成协议时，通过

金坛区人民法院诉讼解决。

十一、附则

1.合同份数：本合同一式陆份，自双方签订之日起生效。甲乙双方各

执贰份，代理执贰份，具有同等法律效力。

2.本合同文件使用中文书写、解释和说明。

3.合同的终止：在本合同的服务期满和甲方对乙方费用的支付完成后

终止本合同。

4.合同的修改：本合同内容（包括项目范围）的修改，只能以双方书

面同意的方式进行。

5.本合同未尽事宜应按照《中华人民共和国民法典》之规定解释。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

代表签字或盖章： 代表签字或盖章：